РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 11 августа 2020 года  № 100
а. Хакуринохабль

«О даче согласия администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

на передачу МО «Шовгеновский район» муниципального имущества»

Заслушав информацию главы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», о передаче муниципального имущества на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Шовгеновский район», руководствуясь Уставом, Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:
  1. Дать согласие администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» на передачу МО «Шовгеновский район» в муниципальную собственность нижеследующего недвижимого имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок
	Республика Адыгея, Шовгеновский район, а. Хакуринохабль,

ул. Красооктябрьская
	711М2
	Земли населенных пунктов
	Под парком
	01:07:3000029:261
	1877,04 руб.

     2. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Председатель Совета народных

депутатов МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

     А.Ш. Гишев
_1202545783